viſit, & funeram illi dedidit plagam, ergo

id non licet.

In contrarium eſt illud Ps.

Qui inquietabat mala mihi, locutus fu-erat.

Et ſubdit: Fgo autem tamquam fur-

dus non audiebam, & tamquam mutus

non aperiens oſsum.

Prima

concluſio-

ſio: qui autem a quo animo ſprivatum con-

tuſelias ſuſtinet, ſeſe de illo vindicar, qua-

tenus cum ſperneat profitetur, ſecondum

illud Chrysost.

Super March.

Si vindicari

viſit, & funeram illi dedidit plagam, ergo

id non licet.

In contrarium eſt illud Ps.

Qui inquietabat mala mihi, locutus fu-erat.

Et ſubdit: Fgo autem tamquam fur-

dus non audiebam, & tamquam mutus

non aperiens oſsum.

Prima

concluſio-

ſio: qui autem a quo animo ſprivatum con-

tuſelias ſuſtinet, ſeſe de illo vindicar, qua-

tenus cum ſperneat profitetur, ſecondum

illud Chrysost.

Super March.

Si vindicari

viſit, & funeram illi dedidit plagam, ergo

id non licet.

In contrarium eſt illud Ps.

Qui inquietabat mala mihi, locutus fu-erat.

Et ſubdit: Fgo autem tamquam fur-

dus non audiebam, & tamquam mutus

non aperiens oſsum.

Prima

concluſio-

ſio: qui autem a quo animo ſprivatum con-

tuſelias ſuſtinet, ſeſe de illo vindicar, qua-

tenus cum ſperneat profitetur, ſecondum

illud Chrysost.

Super March.

Si vindicari

viſit, & funeram illi dedidit plagam, ergo

id non licet.

In contrarium eſt illud Ps.

Qui inquietabat mala mihi, locutus fu-erat.

Et ſubdit: Fgo autem tamquam fur-

dus non audiebam, & tamquam mutus

non aperiens oſsum.

Prima

concluſio-

ſio: qui autem a quo animo ſprivatum con-

tuſelias ſuſtinet, ſeſe de illo vindicar, qua-

tenus cum ſperneat profitetur, ſecondum

illud Chrysost.

Super March.

Si vindicari

viſit, & funeram illi dedidit plagam, ergo

id non licet.

In contrarium eſt illud Ps.

Qui inquietabat mala mihi, locutus fu-erat.

Et ſubdit: Fgo autem tamquam fur-

dus non audiebam, & tamquam mutus

non aperiens oſsum.

Prima

concluſio-

ſio: qui autem a quo animo ſprivatum con-

tuſelias ſuſtinet, ſeſe de illo vindicar, qua-

tenus cum ſperneat profitetur, ſecondum

illud Chrysost.

Super March.

Si vindicari

viſit, & funeram illi dedidit plagam, ergo

id non licet.

In contrarium eſt illud Ps.

Qui inquietabat mala mihi, locutus fu-erat.

Et ſubdit: Fgo autem tamquam fur-

dus non audiebam, & tamquam mutus

non aperiens oſsum.

Prima

concluſio-

ſio: qui autem a quo animo ſprivatum con-

tuſelias ſuſtinet, ſeſe de illo vindicar, qua-

tenus cum ſperneat profitetur, ſecondum

illud Chrysost.

Super March.